PA1022 - ADULT FLEECE MULTISPORT BERMUDA SHORTS

PA1022 ADULT FLEECE MULTISPORT BERMUDA SHORTS

SPECIFIKACIJA VELICINE (CM)

Kom./®

Sirina struka (B)
Unutrasnji sav (A)
Spoljasnji sav (A)
Sirina kukova

BOJE:

. Black Grey Heather

XS
20
33
27.20
51
45

. Sporty Navy

20
35
27.40
52
48

PROACT.

GLAVNE ZNACAJKE

280 g/m?

65 % poliester / 35 % pamuk

Cetkani flis

Elasti¢ni pojas s uzicom u boji tkanine

Za dodatnu udobnost na unutrasnjem dijelu pojasa nalazi se kontrastna, meka elasti¢na
traka s fluorescentnim rubom

2 ukrasna boc¢na dZepa sa zatvaracem, mrezasta vredica dzepa i kontrastni dzep za
telefon

1 nasiveni straznji dzep

Dvostruki Savovi na porubu

Certificirano prema STANDARDU 100 OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

Certifikati:

)

STANDARD
100

Zemlja podrijetla:
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